
UCHWAŁA NR LXVI/458/24 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mełgiew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Świdniku oraz Komisji Gospodarowania Mienia Komunalnego, Inwestycji, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 7 pkt 4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mełgiew (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego z 2020 r. poz. 3776) będącego załącznikiem do Uchwały Nr XVII/140/20 Rady 
Gminy Mełgiew z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Mełgiew, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„kolor brązowy oraz oznaczenie „BIO” – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BD25D3-8B7C-49C0-8399-257454829164. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-04-25T13:47:18+0200




